ad fugam hinc sunt quipua facile fiant et audana prouect
 aliud quicquid possunt aut idoneu quod in proximo est
 et uerba conuincunt nulli merito nulla uerecundia tar
 dan profecti et iterum tunc illa quoque ex causa tuerite
 fante rei acate hominibus aliis t culpa tarentibus au
 oportet alio ducute causa spectabit ut solum ad quid uen
 tatur talib iacetat hoc in diuisis inuenta tunc dicitur
 Jam saltem apparebit iam sciam ueni unquam tam tar
 dig uenit miseram me fili proxima nocte iam uenias
 tunc Jam me dios sidera tenent tuis tunc q indignor uer
 tor ita demu unq sit stus fates si apud pemi fugis deo
 aut dux solum iue omo q plura uidet accipere p omo
 de rindone dicitur ta demu sola amu non nisl polatu
 depasit Quidam olunt ab us et demu compoi idem
 quidq pro demu deposat Demq libe m sine titulo
 aqua metu demp ea demq casta est
 Stella & Sidus Q. 2m Macrobiu differunt
 tella et sidus dicit si macrobio tradit ita stubeat
 nuc uideamus que sint duo h nonna quoru piaz
 memit cum dicit que sidera et stellu uocant necq
 cum hic res una genia appellanon monstat ut eus
 gladius sed sint stello quidem fides et exatue quip t rete
 que non admixte alia sble ferunt Didera uo que in ali
 quod stenu stellozum pluziu composicioni seruant ut ara
 es thauis andromeda perisus uel tozona que quip vari
 amu genera seruaia in telum recepta cedunt sic et ap
 tereos aster et astron diuersa significat Aster stella astron
 septu stelloz martium nos sidus uocamus her differencia
 macrobi parte iustipm dicit ut apud eundem Ciceronem
 de uirtute itaq uelut hoc sidu errozes et itera for
 unt constituis sideribus pacem uim distubuit ammorum
 et duo sint genera sideru quoru alteri spant mutabilita
 ab omi in oca sim conueas nullam unqiu tueris su ve
 tepm inflectit alteri aut continuas tonstibues duab est
 spant tuerisibq; consnat Quamti in martio Quid her
 fulgenciu sideru uerecunda fates q quida uelut mixta in
 tohen ppena senel tupta s colluere alia toto spozs telo
 uagor tuerisus tecta emertat errozibz Quid non stus
 le Ciceronem ut macrobio l ut documento q non po
 posuit stellas debet em spectat pars totu pon diuin De
 pruden et uirtute diuin de tunc helene eiq; pulchritudine

non aut dicitur fater tamen unquam stellam diu arete
 thauis andromeda plem s sidus et tunc est q diuinu
 hibernu sidus et illud quiliam hos uerue cum sidus
 et illud quiliam signa afflaunt. Et hinc quid sit
 22. chite A gelio l ut esse rem ocula inopmatam
 inperatam cognoscere Amoz de hor sblectissimo
 uerboru inuestigatore qui uocabilla hoc de rindone
 fiale de itero obituum de tuto nouum de exposito abstru
 sim feret ne diuin falsu expositu unquid si uideam
 homie celo uolontem ut sedalus fesse q; fectur aut
 alique e terra prodire quolis Cautes fuisse ab t rus
 tins seditu est aut fctem aliquem demuira demuira
 um q; quem se uideit non nulli stryptat artiana qda
 nosti puehpaud dicit Cautes non opmor et q; tura
 propie restre rem postqm e restu huc quam ueludis
 am tereit ptegitim ad te suos ue pertimente ut the
 reuag in adelphis hrem tibi restiuit omen rem id
 nuc clamat saluet Depior pcor exerror quid sit
 24. Exerror Sulpianu dem dulus Gelius aut dicitur
 esse q; detestor uel exerror uel de pello ut abhomi
 nor q; aut idem diu puto depior ut pcor t unpro
 arator tibi toun inpro tibi mala sic pcor libanoit
 depior pena illam ut panax hant ut dicitur Quidus
 libro pzo de pouto dicit pcor mortem morte quoq;
 depior item ne mea scimatton contingat esse laus de
 pcor dicit q; pcor mortem non dai nisi in hac terra
 nec uizu q; pcor uidepior cum fiat in magis ustratis
 ut uidefendo stquidem diuinis defendo quod fere di
 non unquam defendo itq; ut Cato de Senectute uel
 taq; pompius pompius nec modico tempore caret et
 nimios solis defudit ardore Cum profectim mos co
 manus sit t mala pendi ne uerunt Unde tempore ti
 noui palloz febu alio q; similibus fuisse edicato ut no
 ut ita diuin nubibus siebant saca quod et dicitur
 probat megram horem puidem tephris q; felubus al
 tam neq; solima depiaz est uore sed etiam p ea que in
 stumenta uois obtinere solent l uita gestumq; tere
 duresatum qui p; vni Alexandru omem aliu uersabat
 fessorem certe dicit depiaz alios fessores p; rege deiq;
 depior mag; fiat ut duto ut facto ueris qm illa que in
 to selu atiq; tunc q; pro fide l illuue pout